
‚ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я сабля.

——
2025г. № 799

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
города Рязани от 02.03.2023 № 2415 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

‚город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 02.03.2023 № 2415 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей—организации для—управления

многоквартирным домом» (в
|

редакции постановления администрации города Рязани

от 22.03.2024 № 3989) изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города: Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууу\у.айтг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации О.А. Самсонова.

В.Е. Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрацииДрани
от ОУ ‚4агя. 2025г. № 7

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом `

Алтунин Э.В.

Усачёв В.Н.

Лазукова С.Д. .

Данченко Н.В.

ДрыкинаН.А.

Алимагомедова И.Н.

Сазанова Е.В.

Дейнего С.В.

ХудяковР.Е.

заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (председатель комиссии)

начальник отдела управления многоквартирными домами и
эксплуатации жилищного фонда управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства (заместитель председателя
комиссии)

главный специалист сектора управления жилищным фондом
отдела управления многоквартирными домами и эксплуатации
жилищного фонда управления энергетики и—ЖиЛИЩНО-

коммунального хозяйства (секретарь комиссии)

главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда
отдела управления многоквартирными домами и эксплуатации
жилищного фонда управления энергетики и—ЖилиЩНО-

коммунального хозяйства

консультант отдела экономики и муниципальных: программ
управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

заместитель начальника отдела юридического сопровождения и
предоставления муниципальных услуг управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства

заместитель начальника отдела. — начальник сектора
мониторинга и учета жилищного фонда управления энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства '

председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и

развитию городской инфраструктуры Рязанской городской
Думы (по согласованию)

депутат Рязанской городской Думы(по согласованию)


